

# **ODC af 14/5 2008 ApS**

Vibevej 10, 8543 Hornslet

CVR-nr. 31 60 98 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

---

Ove Dalgaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ODC af 14/5 2008 ApS Vibevej 10 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 31 60 98 52
	Stiftet: 20. juni 2008
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ove Dalgaard Christensen, Vibevej 10, 8543 Hornslet
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.648</b>	<b>-9.087</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.285
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.648</b>	<b>-12.372</b>
Finansielle indtægter	175.202	39.772
Finansielle omkostninger	-226	-98.079
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.328</b>	<b>-70.679</b>
1 Skat af årets resultat	-21.006	0
<b>Årets resultat</b>	<b>141.322</b>	<b>-70.679</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	30.722	0
Disponeret fra overført resultat	0	-178.679
<b>Disponeret i alt</b>	<b>141.322</b>	<b>-70.679</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.166.174</u>	<u>1.109.916</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.166.174</u>	<u>1.109.916</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.166.174</u></b>	<b><u>1.109.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>10.318</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.318</u>
Likvide beholdninger	<u>20.480</u>	<u>17.639</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.480</u></b>	<b><u>27.957</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.186.654</u></b>	<b><u>1.137.873</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	925.774	895.052
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.161.374</u></b>	<b><u>1.128.052</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.690	6.875
3	Selskabsskat	17.554	0
	Anden gæld	36	2.946
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.280</u>	<u>9.821</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.280</u></b>	<b><u>9.821</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.186.654</u></b>	<b><u>1.137.873</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.073.731	105.800	1.304.531
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-178.679	108.000	-70.679
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	895.052	108.000	1.128.052
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.722	110.600	141.322
	<b>125.000</b>	<b>925.774</b>	<b>110.600</b>	<b>1.161.374</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.218	0
Beregnet tillæg	788	0
	<b>21.006</b>	<b>0</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	990.483	1.063.881
Tilgang i årets løb	87.078	66.419
Afgang i årets løb	-144.963	-139.817
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>932.598</b>	<b>990.483</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	119.433	217.398
Årets op- og nedskrivninger	114.143	-97.965
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>233.576</b>	<b>119.433</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.166.174</b>	<b>1.109.916</b>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	-10.318	837
Regulering af tidligere års skat	-10	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	10.328	-837
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	21.006	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-2.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-3.452	-8.318
	<b>17.554</b>	<b>-10.318</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
